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飛行予定期間 2025 年 7 月 23 日～2025 年 7 月 25 日 

10:00～12:00 

飛行予定場所 富山県中新川郡立山町芦峅寺３０上空 

経路図 

(緯度・経度) 

 

飛行目的・概要 点検 

称名川第二発電所雑穀谷取水ダム周辺の上空でドローンを

飛行させ、搭載カメラで撮影した映像の確認等を行う 

無人航空機運航者連絡先 

(緊急連絡先) 

北電技術コンサルタント株式会社 

第二土木部 設計第三グループ 石神 慎太郎 

070-2252-3573 

ishigami@hg-c.co.jp 

飛行高度 150m 以下 

機体諸元(形状、大きさ、重量、

色 等) 
［形状］ 

マルチ 

コプター型 

マルチ 

コプター型 

マルチ 

コプター型 

［大きさ］ 全長 50cm 全長 70cm 全長 50cm 

［重量］ 1.1 kg 3.8 kg 1.3 kg 

［色］ グレー グレー グレー 

同時に飛行させる無人航空機 

の最大機数 

1 機 

 

無人航空機飛行のご連絡 

36.590102,137.490871 

36.587828,137.488854 

36.588775,137.490807 

36.591894,137.495978 

36.591791,137.493746 

36.593134,137.497008 36.592273,137.502201 

36.587190,137.489691 

36.590292,137.495034 

36.590395,137.496815 

36.591067,137.498274 

36.590567,137.501385 


